平成26年3月26日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　栗山　実則

（コード番号　5282　東証第2部）

問合せ先 取締役執行役員経営管理部長　藤原　知貴

（TEL　03-5844-1200）

　当社は、平成26年3月26日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の委嘱を決定しましたので、

お知らせします。

１．執行役員の委嘱

（平成26年4月１日付）

氏名

古橋　義孝 執行役員 新日鐵住金株式会社人事労政部上席主幹

（ﾌﾙﾊｼ　ﾖｼﾀｶ） 経営管理部経理チームリーダー 日鉄住金鋼線株式会社出向

２．新任執行役員の経歴

　　氏名 古橋　義孝（ふるはし　よしたか）

　　生年月日 昭和33年9月23日生

　　最終学歴 東京大学法学部法律学科

　　略歴

昭和56年4月1日 新日本製鐵株式会社入社

平成元年6月29日 　　〃　　名古屋製鐵所経理部経理室第一原価掛長

平成7年6月29日 　　〃　　光製鐵所　総務部経理室長

平成10年7月1日 　　〃　　技術開発本部　技術開発企画部経理・購買グループリーダー

平成14年6月1日 　　〃　　人事・労政部マネージャー　日鐵ドラム株式会社へ出向

平成18年2月1日 　　〃　　人事・労政部部長　中京製線株式会社へ出向

平成24年10月1日 新日鐵住金株式会社人事労政部上席主幹　日鉄住金鋼線株式会社へ出向

現在に至る

以上

執行役員の委嘱に関するお知らせ

委嘱内容 現任